Économie d'énergie,
très faible
concentration en
mercure
Energy Advantage T8
Les lampes T8 Energy Advantage de Philips offrent des économies d'énergie
élevées dans une lampe respectueuse de l'environnement.
Avantages

280792 F32T8/ADV850/XEW/ALTO 25W 30PK 30 pg/lm.h
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
281014 F32T8/ADV830/EW/ALTO 28W 30PK 28 W
281022 F32T8/ADV835/EW/ALTO 28W 30PK 28 W
281030 F32T8/ADV841/EW/ALTO 28W 30PK 28 W
281055 F32T8/ADV850/EW/ALTO 28W 30PK 28 W
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
282095 F32T8/ADV835/XEW/ALTO 25W 30PK 25 W
280784 F32T8/ADV841/XEW/ALTO 25W 30PK 25 W
280792 F32T8/ADV850/XEW/ALTO 25W 30PK 25 W
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product

Energy Advantage T8
3Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
moyen de la
conception
Flux lumineux
(nom.)
281014 F32T8/ADV830/EW/ALTO 28W
30PK
2645 lm 2725 lm
281022 F32T8/ADV835/EW/ALTO 28W
30PK
2645 lm 2725 lm
281030 F32T8/ADV841/EW/ALTO 28W
30PK
2645 lm 2725 lm
281055 F32T8/ADV850/EW/ALTO 28W
30PK
2595 lm 2675 lm
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
moyen de la
conception
Flux lumineux
(nom.)
282095 F32T8/ADV835/XEW/ALTO
25W 30PK
2425 lm 2500 lm
280784 F32T8/ADV841/XEW/ALTO 25W
30PK
2425 lm 2500 lm
280792 F32T8/ADV850/XEW/ALTO
25W 30PK
2330 lm 2400 lm
Energy Advantage T8
© 2023 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie quant à